Cluniacense Monasterium obtinere dinoscitur (10). Nos ergo sa-

(1) ('orradus eius annuente misericordia Romanorum Imperator augu-

stus. GUICHENON. — L* invocazione (ìioina facente dementici (o providentia)

rea, nei diplomi di Corrado, è quella indicata dal WAILLY, Paléographie,

Paria 1838, I, 284.

(2) Quotiens.

(3) locus construitur.

(4) imperiali authoritate.

(5) Wilelmo Diuionensi.

(0) eleemosynisque.

(7) sociauerit.

(8) eundem.

(9) conseruet.

(10) dignoscitur.
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NUOVI STUDI SULL'ITINERARIO DI CORRADO 11 893

luti anim§ (1) nostrtj consulentes et beneuolentiam et affectum

quam (2) erga prijtaxatuai locum habuit imitantes; pr^dicti

quoque B. (8) Àbbatis precibus annuentes, sej)e uominatum lo-

cum simili nos in defensione suscipimus, omnibus tam mo-

dernis quam posteris interdicimus, ne quis eius (4) fratribus

rebusque quas ad presens possident, uel post modum aduisituri (5)

sunt aliquam inquietudinem ullatenus (6) inferre pr^sumat. Stu-

imus (sic) quoque etc. (7). Si quis autem etc. (8). Signum

dni Chonradi serenissimi Kegis. Hugo Oancellarius uice dni Ar-

bonis archicancellarij recognovit. Dat. 13 Kal. lanuarij anno do-

minic§ incar. 1026. Eegni uero dni Chuonradi regis tertio Ind.

10. Acta sub obsidione Eporeicue (9) feliciter » (10).

II

Intorno all'antico archivio comunale di S. Benigno alcune

notizie si possono leggere presso Gius. CALLIGARIS, Un'antica cro-

naca piemontese inedita, Torino 1889, p. 99, nota 1.

(1) Voce ammessa.

(2) 11 Mi-Ili.

(3) Lettera omessa dai GUICHENON, e pare con ragione.

(4) huius loci.

(5) vai in posterum acquisitori.

(6) Voce ammessa.

(7) Statuimus quoque et Dei nostraque authoritate confirmamus, ut idem

locus sopra meraoratam libertatem in cunetta obtineat, et quaecumque de

eius liberiate et stabilitale de abbatis nlectione et consecratione a domino

apostolico Benedicto, raultisque episcopis in priuilegiis et synodalibus de-

eretis statuta sunt, rata crani tempore et inconcussa firmiter animivi con-

secrentur conseventur.

(8) Si quis autem, quod absit, bnius praecepti violatoi extiterit, tanquam

imperialia (sic) banni transgressor, centum libras suri persoluat, dimidium

Caraerae nostrae, et dimidium ipsi Monasterio, et insuper Apostolicae male-

dictioni subiaceat. Et ut haec nostrae ingenuitatis authoritas stabilis et in-

conuulsa omni posthac permaneat tempore, hoc imperiale praeceptum inde

scriptum manu propria confirmantes Sigilli nostri impressione iussimus in-